

Kraków, dnia 22 lutego 2018r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ I  
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

**Dotyczy: EZP-271-2-109/2017**

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiający – Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę aparatury medycznej na potrzeby tworzonego w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie Centrum Urazowego dla Dzieci**, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy (znak sprawy j.w.), wpłynęły od wykonawców zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 15.02.2018r., zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie. Zamawiający w odpowiedzi na zapytania formułuje nast. odpowiedzi:

- Pytanie nr 87 „Czy Zamawiający potwierdza, że zezwala na montaż jednostek zewnętrznych klimatyzatorów i układu chłodzenia rezonansu na terenie patio obok przyszłej pracowni?  
Odpowiedź: Zamawiający zezwala na montaż jednostek zewnętrznych klimatyzatorów i układu chłodzenia na patio.
- Pytanie nr 135 „Czy jednostki zewnętrzne od klimatyzacji montować na patio czy na dachu?  
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje montaż jednostek zewnętrznych na dachu.
- Pytanie nr 136 „Czy agregat wody lodowej i splity montujemy na dachu ze względu na generowany duży hałas, który spotęguje patio?  
Odpowiedź: Agregat i splity należy zainstalować na dachu.

W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne potwierdzenie gdzie należy umiejscowić jednostki zewnętrzne systemu klimatyzacji oraz dwóch agregatów wody lodowej do chłodzenia rezonansu, na terenie patio czy na dachu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający koryguje odpowiedzi na pytania 135 i 136 udzielone w piśmie z dnia 15.02.2018r, które otrzymują następujące brzmienie;

- Pytanie nr 135 „Czy jednostki zewnętrzne od klimatyzacji montować na patio czy na dachu?  
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje montaż jednostek zewnętrznych na patio.
- Pytanie nr 136 „Czy agregat wody lodowej i splity montujemy na dachu ze względu na generowany duży hałas, który spotęguje patio?  
Odpowiedź: Agregat i splity należy zainstalować na patio.

Odpowiedź na pytanie nr 87 pozostaje bez zmian .

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

**Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej [bip.usdk.pl](http://bip.usdk.pl)**

Z-ca Dyrektora ds. Infrastruktury i Inwestycji

inż. Jan Zasowski